日薬連発第 80 号

                                     2024 年 2月 7日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

【情報提供】新規化学物質の届出等の手続き等の関する省令改正（案）

のパブリックコメント開始について（連絡）

 標記について、厚生労働省労働基準局安全衛生部化学物質対策課化学物質評価

室より、下記のとおり情報提供がありましたので、貴団体加盟企業に周知方よろ

しくお願いします。

【「厚生労働省労働基準局安全衛生部化学物質対策課化学物質評価室」からの連絡文】
本日、パブリックコメントを開始しましたので情報提供いたします。

https://public-comment.e-

gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=495230392&Mode=0

よろしくお願いいたします。

――――――――――――――――――――

厚生労働省 労働基準局安全衛生部

化学物質対策課 化学物質評価室

電話：03-5253-1111（内線）5618

――――――――――――――――――――

https://public-comment.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=495230392&Mode=0
https://public-comment.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=495230392&Mode=0